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N°
49
23
18

13
34
22
28
30
29
64

~N

20
27
24
54
25
21
42

39
65
14
47
16
57

38
19
58

Equipe

Estafrite

Dujardinlamy

Les Motivés

Nerveux et Boiteux
Tarantino connection
Les iraiductibles

Les Harengs de Fécamp
Les beaufs

Les voisins jumin

Les willow

Gaillard aventure

Les bézots du sver

Les gazelles valeriquaises
La biche et le chasseur
Les marmottes

COBS Dudout

Alo 17,1

Les furieux

Alo 17,2

Failerz

Demain j'arréte
Desperados

Cailleville de sortie
Pour le plaisir

Les pink tagada

Les vikings

AOC

Kit 1

Les tuches 1

Les grenouilles vertes 3
Kali

Les delgnauds

Raid Cote d'Albatre 2014

Equipier 1
CUISSOT Nicolas
DUJARDIN Willy
CANDAS Jérome
ORANGE Christian
TERRIER Arnaud
FOLLAIN Maxime
LEMASSON James
ALBERTINI Stéphane
LAGROQY Brice
POINDESSAULT Max
BARRES Bruno
NOUDEL Adeline
LEFEVRE Elise
RABIQOT Virginie
BRODIN Gwenael
DUDOQOUT Serge
TEBOUL Patrice
GILLES Arnaud
TAILLOUX Loic
LEMAIRE Vincent
PASQUIER Pascal
LERQY Franck
BEAUFILS Philippe
LERQY Xavier
COLAS Guillaume
PROUILLET Gilles
AMIOT Matthieu
CHUPIN Antoine
DUVAL Vincent
QUEMENER Brice
CHARVILLAT Karine
FOURGNAUD Damien

Classement CO2

Equipier 2
MARESCOT Mathieu
LAMY Pierre
RIMBAUT Hervé
RIBEIRO Michel
DUPONT Guillaume
TABESSE Damien
ADAM Bruno
COLETTE Vincent
STURM Loic
DEJOUR Servane
CARRY Stéphane
RIGAILL Jérome
ORANGE Frédérique
MAUGER Sébastien
LEFEBVRE Cyril
DUDOUT Malaurine
LEBLANC Nicolas
GRISEZ Delphine
HACHE Guillaume
CAZARD Loic
DURAME Eric
Chambault Jérome
BERSOT Bertrand
TERRASSE Ariane
METAIS Lucile
LOZIER Sébastien
BONNET Christophe
DARCEL Edouard
LEFEBVE Xavier
GOUJON Léo
ROELANDT Lise
DELMAS Marie

Catégorie
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Mixte
Homme
Mixte
Femme
Mixte
Homme
Mixte
Homme
Mixte
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Mixte
Mixte
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Mixte

Temps CO2

00:17:14
00:17:55
00:18:12
00:18:34
00:19:36
00:20:04
00:20:39
00:20:59
00:21:28
00:22:01
00:22:03
00:22:49
00:23:13
00:23:16
00:23:17
00:23:59
00:24:09
00:24:25
00:24:26
00:24:38
00:25:03
00:25:06
00:25:31
00:25:36
00:25:42
00:25:43
00:25:49
00:25:55
00:26:11
00:26:21
00:26:50
00:27:15



Classement
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

N°
31

50
10
44
62
26
33
45
48
43
15
61
55
52
59
40
32
37
63
51
56
60
53
12
36
41
17

11
35

Equipe

Les grenouilles vertes 1
Bahoukelelabalise
Total petro 1

Les tuches 2

Les grenouilles vertes 4
Kitkat

Alo 17,3

Les crapauds
Orient'express

Bindme

Les cuisses hautes
Ventoux

Les goelands fécampois
Kit 3

Clémentwyss

Cave de Saint val

Run for fun

Les grenouilles vertes 2
On a envie de vous dire 2
Les tokees mum's
Total petro 2

Fouiche

Cave de saint valle

Les bubus

Les vendangeurs

On a envie de vous dire 1
The blond band

Keskidi

Mamie Papy

Cirgui

Les tuches 3

Esphie

Raid Cote d'Albatre 2014
Classement CO2

Equipier 1
GOUIJON Chloé
PAULMIER Fabrice
DUVAL Franck
FOLLAIN Arnaud
LECOQ Michel

LE ROY Vincent
BACHELET Tony
MAILLARD Frédéric
LEBOURG David
DELEU Angélique
CUISSOT Céline
DUBUC Bertrand
HOMONT Philippe
BOURDON Frangois
CLEMENT Rémi
GELEBART Aurélien
CHAVENTRE Matthias
GOUJON Eric

LAIR Sylvaine
MOREL Stéphanie
LECOINTRE Emmanuel
FAYOLLE Mathieu
DUPIN Aurélie
BUREL Adrien
CHIRAT Miireille
GRAVELAIS Anais
LEBLOND Yann
LEBLANC Gisele
TRANCHARD Marie-Rose
COUVE Guillaume
DEBRIS David
LEMERCIER Esthel

Equipier 2

RIDEL Jacques
DELAS Mickael
MAHROUCHI Mohamed
CLATOT Bastien
VERDIER Nicolas
PLAIN Philippe
HORLAVILLE Bertrand
LAUDE Justine
DROUIN Franck
BERTHE Delphine
CUISSOT Patrick
MONTAGU Cédric
HOMONT Bertille
PAROLINI Pierre
WYSS Yoann
FERON Grégory
TURMEL Kévin
MOLINA Hakim
RAOUL Sandrine
COUTAT Nathalie
LOIR Vincent
GALLET Charlotte-Emilie
TISSANDIER Audrey
BUREL Alice
CAVELIER Charles
SWIATEK Myléne
LEBLOND Cécile
BRANDEL André
TRANCHARD Pierre
LEMERCIER Cyril
GOUGEON Fabien
PROUILLET Sophie

Catégorie
Mixte
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Mixte
Homme
Femme
Mixte
Homme
Mixte
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Mixte
Femme
Mixte
Mixte
Femme
Mixte
Mixte
Mixte
Homme
Homme
Femme

Temps CO2

00:27:26
00:27:50
00:27:55
00:28:01
00:28:11
00:28:36
00:29:37
00:30:13
00:30:41
00:31:40
00:31:47
00:32:19
00:34:36
00:34:52
00:35:06
00:35:55
00:36:17
00:36:21
00:37:51
00:37:52
00:39:02
00:40:14
00:40:22
00:42:01
00:42:16
00:43:48
00:44:15
00:44:29
00:47:16
00:48:38
00:58:01
01:11:25



